PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br       -      Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br

Av. Santa Catarina, nº 1122 – Centro – Fone/Fax: (48) 3526 1445 – CEP 88914-000 – Balneário Arroio do Silva - SC

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 008/2021
Data: 10 de maio de 2021.

Referente: EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
Ementa: Convoca Candidatos aprovados aos cargos do Concurso Público nº 001/2020.

EVANDRO SCAINI, Prefeito do Município de Balneário Arroio do Silva, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o resultado do Concurso Público nº 001/2020, homologado pelo Decreto nº 47, de 1º de abril de 2020, considerando a necessidade da
Secretaria Municipal e, ainda, a existência de Vagas no quadro de Cargos Públicos, CONVOCA os candidatos adiante relacionados,
aprovados e classificados no Concurso Público nº 001/2020, realizado pela Prefeitura Municipal de Balneário Arroio do Silva, para
comparecer no período de 11 de maio de 2021 a 11 de junho de 2021, no horário das 12h ás 18h, no Departamento de Pessoal na sede
da Prefeitura Municipal de Balneário Arroio do Silva, sito a Av. Santa Catarina, nº 1122, Centro, Balneário Arroio do Silva/SC (Departamento
de Pessoal), para tomar ciência de sua convocação e, depois de cumpridas as formalidades legais, TOMAR POSSE nos respectivos cargos.

Caso haja manifestação por escrito das candidatas de seu desinteresse na posse dos cargos, durante o período de Convocação, a
Administração Municipal poderá publicar novo Edital de Convocação, até que as vagas necessárias sejam preenchidas, mesmo antes do
vencimento do prazo deste Edital.

Segue abaixo a Relação dos candidatos Convocados por este Edital:

Auxiliar Operacional de Creche

Inscrição Nome Posição

200261 Aline Rocha Floriano 11º Lugar

199799 Adriana Willmann 12º Lugar

200507 Natiele Joaquim Borges 13º Lugar

199553 Andrieli Santos da Costa 14º Lugar

Servente de Escola

Inscrição Nome Posição

200308 Tiago Gusen 2º Lugar - PCD

201865 Regina dos Santos  13 º Lugar

199329 Gisele Salasar 14º Lugar

200194 Felipe Leandro dos Santos 15º Lugar

Merendeira

Inscrição Nome Posição

199210 Rosa de Fatima Cardozo 2º Lugar - PCD

204019 Angelita Dutra da Silva 8º Lugar

202114 Karine Antunes Torpes 9º Lugar

203589 Fernando Gonçalves Batista 10º Lugar

Monitor de Ônibus

Inscrição Nome Posição

201433 Bruno Arnildo Cardoso Gasperin da Silva 3º Lugar

Balneário Arroio do Silva/SC, 10 de maio de 2021.

EVANDRO SCAINI
Prefeito Municipal

Registrado e publicado na Secretaria de Administração e Finanças em data supra.

WILKER CORREA MACIEL
Secretário de Administração e Finanças